
 

 

      
     Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 13.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                                                    Nr.408 

 

Par iepirkuma līguma “Talsu novada pašvaldības  

kapsētu digitalizācija” slēgšanu ar SIA “CEMETY” 

 

Elektronisko iepirkumu sistēmas Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

profilā un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē no 2023. gada 15. septembra līdz 

2023. gada 26. septembrim tika izsludināta atklāta iepirkuma procedūra ar identifikācijas 

Nr. TNP 2023/86 “Talsu novada pašvaldības kapsētu digitalizācija” (turpmāk –  Iepirkums). 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma nosacījumiem līguma izpildes termiņš par kapsētu 

digitalizāciju – no līguma noslēgšanas brīža līdz 2024. gada 31. jūlijam, par sistēmas 

uzturēšanu un apkalpošanu – četri gadi pēc darbu pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas. 

Pašvaldības Iepirkumu komisija 2023. gada 4. oktobrī pieņēma lēmumu par tiesībām 

slēgt iepirkuma līgumu ar pakalpojuma sniedzēju SIA “CEMETY”. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu 

pašvaldības, pamatojoties uz domes lēmumu, var uzņemties ilgtermiņa saistības, un ilgtermiņa 

saistības šā likuma izpratnē ir saistības, kuras pašvaldība uzņemas, slēdzot līgumus par preču 

pirkšanu vai nomu vai pakalpojumu saņemšanu, vai būvdarbu veikšanu pasūtītāja vajadzībām 

un līgumus, kas paredz pašvaldības budžeta līdzdalību konkrētu projektu realizācijā, bet kopējo 

samaksu par attiecīgo darījumu pašvaldība neveic divpadsmit mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu un 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Finanšu komitejas 2023. gada 

18. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt ar SIA “CEMETY”, reģistrācijas Nr. 40103618951, juridiskā adrese 

“Straumēni 3” - 15, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu novads, iepirkuma līgumu 

“Talsu novada pašvaldības kapsētu digitalizācija”, līguma izpildes termiņš par kapsētu 

digitalizāciju – no līguma noslēgšanas brīža līdz 2024. gada 31. jūlijam, par sistēmas 

uzturēšanu un apkalpošanu – četri gadi pēc darbu pieņemšanas – nodošanas akta 

parakstīšanas, līguma cena 22830,80 EUR (divdesmit divi tūkstoši astoņi simti 

trīsdesmit euro, 80 centi) bez PVN. 

2. Paredzēt finansējumu lēmuma 1. punktā minētā līguma izpildes nodrošināšanai Talsu 

novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Īpašumu un vides aizsardzības 

nodaļas: 



 

 

2.1.2023. gada budžetā 16989,25 EUR (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti astoņdesmit 

deviņi euro, 25 centi) bez PVN; 

2.2.2025. gada budžetā 1630,20 EUR (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit euro, 20 

centi) bez PVN; 

2.3.2026. gada budžetā 1630,20 EUR (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit euro, 20 

centi) bez PVN; 

2.4.2027. gada budžetā 1630,20 EUR (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit euro, 20 

centi) bez PVN; 

2.5.2028. gada Centrālās pārvaldes Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas budžetā 

950,95 EUR (deviņi simti piecdesmit euro, 95 centi) bez PVN. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                 E. Kārkliņa 

 

 
Krotova 26651348 

ieva.krotova@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Iepirkumu nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

4. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei; 

5. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei; 

6. Ģibuļu pagasta pārvaldei; 

7. Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvaldei; 

8.    Valdgales pagasta pārvaldei. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

mailto:ieva.krotova@talsi.lv

